Российская  Федерация
Красноярский  край

 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НАЗАРОВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18.07.2016 		                 г. Назарово			           № 1065-п

О  внесении изменений
в постановление от 07.04.2006 № 483-п

        В соответствии со статьей 15 Жилищного кодекса РФ от 29.12.2004           № 188-ФЗ,  постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 № 47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции» в редакции постановления Правительства РФ от 08.04.2013 № 311, постановлением Правительства Российской Федерации от 25.03.2015 № 269 «О внесении изменений в Положение о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции» Уставом города Назарово,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в п.1 постановления  администрации города от 07.04.2006 № 483-п изложив его в новой редакции «О создании комиссии для оценки жилых помещений муниципального и федерального жилищного фонда», а также приложение к постановлению «Состав межведомственной комиссии для оценки жилых помещений муниципального и федерального жилищного фонда» изложив в новой редакции, согласно приложению.
2. Считать утратившим силу пункт 1 постановления  администрации города от 22.07.2015 № 1347-п «О внесении изменений в постановление от 07.04.2006 № 483-п»
3. Опубликовать постановление в газете «Советское Причулымье» и разместить на сайте администрации города Назарово в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

 И.о. руководителя
 администрации  города                                                                     В.П. Даньшин

Приложение к постановлению
 администрации города Назарово
                                                                                             от 18.07.2016 № 1065-п

СОСТАВ
межведомственной комиссии для оценки жилых помещений муниципального  и федерального жилищного фонда

	Председатель  комиссии:

	Даньшин В.П.

	первый заместитель руководителя администрации города

	Заместитель председателя комиссии:

	Ищенко С.В.
	начальник отдела градостроительства администрации города

	Секретарь комиссии:

	Ивлева О.Н.
	специалист  отдела градостроительства администрации города

	Члены комиссии:

	Дамм Е.В.
	ведущий специалист МКУ «Управление городским хозяйством» г.Назарово

	Бережная С.А.
	начальник Назаровского отдела Управления государственной регистрации, кадастра и картографии по Красноярскому краю

	Васильев Ю.А.
	ведущий инженер МКУ «Управление городским хозяйством» г.Назарово

	Латтеган В.И.
	начальник территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Красноярскому краю в г. Ачинске

	Никулин Н.А.
	начальник юридического отдела администрации города

	Рогожин С.В.
	начальник отдела надзорной деятельности  по               г. Назарово  и Назаровскому району УНД ГУ МЧС России по Красноярскому краю

	Томашов В.Е.
	начальник Назаровского отделения филиала ФГУП «Ростехинвентаризация-Федеральное БТИ» по Красноярскому краю

	Калмыков В.А.
	заместитель руководителя агентства по управлению государственным имуществом